et non ad supermum. quod si tu ei vale  
 at lumine vultus domini quod significat est se  
 ea. maxime si est laus gratitudinis fidei de  
 si Christus ad credendum eum promittit  
 primam. Peccatum autem est credere eum.  
**H**ec mihi. Quoniam id est tua petra  
 te. tia rea mortis deduta ad presentia  
 le visione sui iudicis dei non plus recu  
 elata. absoluta. presentia fuit.  
 Tua iustificacio. absolutione. et pro  
 gatio. prima operat. Vultus querelae  
 eum. vultus lumen celi vide. vultus ab  
 ymo carnis ad altiora subiecti.  
 Vultus scio. Obedite ergo predictum ipso.  
 et peccatum. Et sic credite eum.  
**I**tecat idcirco prima amenda colla  
 dae et dicere per filius dñe qui ipso est filius  
 papua iustitiae. iustitiae a deo super  
 mo iudice deo. per reconciliationem aie  
 postquam lesit dominica maiestate. Ista est  
 ostentatio regis de profundo carcere  
 ait. dampnata. elevata caput suum  
 bellum sed ad vindictam lumine celi. ut  
 tandem sedeat cum principibus in soluiglo  
 tecat. Ista mattheus ficas cupiditate.  
 ipsa funes percosit feliciter ait. cum  
 plectentes disruptit. Ista egros iros  
 octos tergit. sanat et illustrat. Ista  
 fenestrans suores ait aperte. depulit  
 quod statim cardo huius misericordie ne  
 bulus voluntatis fatas matu. et a fus  
 sione horrida carni desideriorum ab  
 eo quod tumultu separat ait. elevatas  
 ea in spectaculo arte in apice quia si  
 platio intelligatur. Sunt demque ad se  
 metales excessa et extatitas capi  
 virones sum mistarum theologiam da  
 tam a promissio. Hec postmodum reparat  
 tia modum speret oratione. violatas  
 per patrem. ymo ad ipsam auctoritatem  
 umquam exequatur ad exar angelicam  
 ierarchiam plus turbatam existant.

ordinat et format. Habet enim  
 editiones alies et latentes absq  
 uito. qd aliquis in posteris dicitur reser  
 uari. **A**ctedas nichil quod prima  
 sed ipsa et curia domini iudicium que  
 sat et presidet. Et alio et alio fine.  
 aliquis utilitatem. **E**t aliud est iudicium cu  
 ria domini iudicium non plus vita ubi  
 an thronum prima misericordia pia et  
 exorabilis de quod locum sum. **T**ercia curia  
 emendat iudicium assigit pergatorum locum.  
 ubi in throno sedet prima punitio se  
 uera et formidabilis. **S**exta curia est inferno  
 ubi spiritus prima dampnatio et infernosa  
 et horribilis. Nam quod dampnatoe prima co  
 mitetur et torquat expissum est secundum. Vi  
 detes fabulam nomine horribilis. **P**ropter  
 ita se prima agere. **O**stis horribilis  
 audite apostolos. Horribilis est iudicium dei  
 uiuetis. **P**roinde has tres curias  
 nominavit papa regis. dum per tendo sepi  
 turie punitio submitteret in qua mors  
 prima dolens iudicium spiritus. **P**er quartum ne  
 ifuerat me. Ecce curia infernalis. q  
 siuors non secundum regiam spiritum gentium.  
 quod per illicem filios apostolorum punit. et cre  
 ato: suas catas perpetuus ignibz. ins  
 tissimam quod est. Et secundum prehensibili ejitate  
 diaboli expoit. **H**oc. In iusta est certi  
 me. Ecce curia punit vita. in quo pro re  
 cognoscitur; pie et humilitate iunctim  
 spiritus prima mors occidi. porro si  
 quis viator dominata. ut in sua curia  
 auicet. spiritus eius actualiter in  
 peccato moritur. **N**on quod per adiudicato est  
 punitur sed curia. quod est pergatorum  
 per hoc genitum non ob peractis satis  
 sent. Talis fas est quod invenit appellare  
 ab prima curia. in qua sedi prima  
 mors. quoniam mors exaltat iudicium.  
**S**extu si peccator tardauit et parere haec  
 legitima sessionis punit in hac presentia  
 curia. ille adiudicabitur vel punit se